[image: ]

О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 марта 2004 года N 364.
[bookmark: z4]
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые решения Правительства Республики Казахстан.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

	Утверждены
постановлением Правительства
Республики Казахстан
от 20 марта 2004 года N 364

 Изменения, которые вносятся в некоторые
решения Правительства Республики Казахстан

      1. В постановление Правительства Республики Казахстан от 9 апреля 1998 года N 306 "О дальнейшем сотрудничестве между Правительством Республики Казахстан и Межгосударственной телерадиокомпанией "Мир" (САПП Республики Казахстан, 1998 г., N 11, ст. 84):

      в пунктах 1, 2, 3, 5, 6, слова "культуры, информации и общественного согласия" заменить словом "информации";

      пункт 4 исключить.

      2. (Утратил силу постановлением Правительства РК от 21 декабря 2007 г. N 1261 ).

      3. В постановление Правительства Республики Казахстан от 27 мая 1999 года N 659 "О передаче прав по владению и пользованию государственными пакетами акций и государственными долями в организациях, находящихся в республиканской собственности":

      в приложении к указанному постановлению:

      в разделе "Министерству информации Республики Казахстан":

      строки, порядковые номера 224-8, 224-9, 224-10, 224-11, 224-12, 224-13, 224-14, 224-15, исключить;

      строку, порядковый номер 224-16, изложить в следующей редакции:

           "224-16     СТЛ-000337    ЗАО "Республиканская

                                         Телерадиокорпорация

                                         "Казахстан".

      4. Утратил силу постановлением Правительства РК от 19.09.2009 № 1411.

      5. Утратил силу постановлением Правительства РК от 01.12.2008 N 1122.

      6. Утратил силу постановлением Правительства РК от 08.04.2022 № 199 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      7. Утратил силу постановлением Правительства РК от 19.09.2009 № 1411.

      8. В постановление Правительства Республики Казахстан от 17 марта 2003 года N 253 "О Программе государственной поддержки неправительственных организаций Республики Казахстан на 2003-2005 годы" (САПП Республики Казахстан, 2003 г., N 11, ст. 126):

      1) в пунктах 3, 4 слова "культуры, информации и общественного согласия" заменить словом "информации";

      2) в Программе государственной поддержки неправительственных организаций Республики Казахстан на 2003-2005 годы, утвержденной указанным постановлением:

      в разделе 8 "План мероприятий по реализации Программы":

      в строках, порядковые номера 4, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 23:

      в графах "Ответственные за исполнение" и "Предполагаемые расходы" аббревиатуру "МКИОС" заменить словом "Мининформ";

      раздел "Принятые сокращения" дополнить строкой следующего содержания:

      "Мининформ - Министерство информации Республики Казахстан".

      9. (утратил силу постановлением Правительства РК от 26 июля 2007 года N 633 ).

      10. (утратил силу постановлением Правительства РК от 15 ноября 2006 года N 1082 ).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14